Italia dei Valori - Lista Di Pietro

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

2001: Lista DI Pietro;

Min

Max

- Quartiere Vicaria

Valori Assoluti

261
233
424

424
233

2006 e 2008: Lista Di Pietro - Italia Dei Valori.

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

3,15
2,63 Min
5,36 Max

5,36
2,63

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Italia dei Valori - Lista Di Pietro

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

2001 e 2006 : Lista Di Pietro - Italia Dei Valori.

Min

Max

Vicaria

Valori Assoluti

115
258

258
115

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi
1,54 Min
3,40 Max
3,40
1,54

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi






